
 

 

UCHWAŁA NR VI/36/15 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 12 marca 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym  

do samorządowego przedszkola, dla którego organem prowadzącym jest gmina Przedbórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) i art. 20c ust. 4 i 6 oraz art. 20 zf ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j.: Dz. U. z 2004 r. poz. 2572, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o przedszkolu - należy przez to rozumieć samorządowe przedszkole oraz 

oddziały przedszkolne funkcjonujące w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Przedbórz. 

§ 2. Uchwała określa kryteria rekrutacji dzieci brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyj-

nego w przedszkolach prowadzonych przez gminę Przedbórz. 

§ 3. Przyjmuje się następujące kryteria dodatkowe i odpowiadające im liczby punktów dla potrzeb rekruta-

cji dzieci do przedszkoli: 

1) dziecko rodziców, którzy pracują/studiują w systemie dziennym – 10 pkt; 

2) dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza i będzie w roku, na który przeprowadzona jest rekrutacja uczęsz-

czać do danego przedszkola – 5 pkt; 

3) zadeklarowane przez rodziców dziecka korzystanie przez niego z oferty przedszkola (poza czasem realiza-

cji podstawy programowej w wymiarze 5 godzin) powyżej 2 godzin dziennie – 5 pkt; 

4) zadeklarowane przez rodziców dziecka korzystanie przez niego z oferty przedszkola (poza czasem realiza-

cji podstawy programowej w wymiarze 5 godzin) poniżej 2 godzin dziennie – 1 pkt. 

§ 4. Określa się dokumenty potwierdzające spełnianie kryteriów dodatkowych, o których mowa w: 

1) § 3 pkt 1 – oświadczenie/oświadczenie rodzica o aktualnym zatrudnieniu/nauce; 

2) § 3 pkt 2 – oświadczenie rodzica; 

3) § 3 pkt 3 – deklaracja rodzica w karcie zgłoszenia dziecka; 

4) § 3 pkt 4 – deklaracja rodzica w karcie zgłoszenia dziecka. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 kwietnia 2015 r.

Poz. 1707



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2015 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 Miejskiej w Przedborzu 

Krzysztof Zawisza 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1707


		2015-04-22T11:52:53+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




